
AB „Klaipėdos energija“  2013 m. liepos mėnesį  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai  

 

1. Šilumos energija iš NŠG 2013 m. liepos mėn. bus superkama vadovaujantis AB „Klaipėdos 

energija“ Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos aprašo 20, 30 ir 32  

punktais: 

1.1. Visa pasiūlyta patiekti šilumos energija iš NŠG, pasiūliusio  mažiausią šilumos kainą - UAB 

„Klaipėdos baldai“. 

1.2.  Šiaurinės Klaipėdos m. dalies vartotojų optimaliam aprūpinimui šilumos energija - visa UAB 

„Baltijos elektrinių investicijos“ pasiūlyta patiekti šilumos energija. 

1.3.  Trūkstamą šilumos energijos kiekį 18724 MWh (nuo planuojamos supirkti iš NŠG liepos 

mėn. 23000 MWh) -  iš 2-ą vietą aukcione užėmusios UAB „Fortum Klaipėda“. 

1.4.  Šilumos energiją iš aukščiausią kainą pasiūliusių UAB „Pramonės energija“ ir UAB 

„Izobara“ liepos mėn. nebus superkama. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos 

kaina, 

ct/kWh 

Superkamas 

šilumos 

energijos 

kiekis, 

MWh 

Vidutinė 

valandinė 

galia 

(apkrovimas), 

MW 

UAB „Klaipėdos baldai" 2013-06-25 7,40 1300 1,80 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2013-06-25 7,50 18724 25,17 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2013-06-25 8,49 2976 4,00 

UAB „Pramonės energija“ 2013-06-25 8,98 Šilumos energija nesuperkama 

UAB „Izobara“ 2013-06-25 9,00 Šilumos energija nesuperkama 

UAB „Geoterma“  Pasiūlymo nepateikė 

Viso   23000 30,97 


